uzależnione od uzyskania koncesji, zezwoleń lub innych pozwoleń wymaganych 

prawem będzie prowadzona dopiero po ich uzyskaniu przez Spółkę. 

Przedmiot działania może być wykonywany także w kooperacji z partnerami krajowymi i 

zagranicznymi. 

III. KAPITAŁY 

§6  

Kapitał zakładowy Spółki wynosi 552.870,90 (pięćset pięćdziesiąt dwa tysiące osiemset 

siedemdziesiąt złotych i dziewięćdziesiąt groszy) i dzieli się na 5.528.709 (pięć milionów 

pięćset dwadzieścia osiem tysięcy siedemset dziewięć) akcji o wartości nominalnej 0,10 

zł (dziesięć groszy) każda, w tym: 

799.750 (siedemset dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy siedemset pięćdziesiąt) 

akcji imiennych uprzywilejowanych serii A; 

1.757.075 (jeden milion siedemset pięćdziesiąt siedem tysięcy siedemdziesiąt 

pięć) akcji na okaziciela zwykłych serii B; 

82.449 (osiemdziesiąt dwa tysiące czterysta czterdzieści dziewięć) akcji na 

okaziciela zwykłych serii C; 

97.051 (dziewięćdziesiąt siedem tysięcy pięćdziesiąt jeden) akcji na okaziciela 

zwykłych serii D; 

347.643 (trzysta czterdzieści siedem tysięcy sześćset czterdzieści trzy) akcji 

imiennych uprzywilejowanych serii E; 

26.925 (dwadzieścia sześć tysięcy dziewięćset dwadzieścia pięć) akcji na 

okaziciela zwykłych serii F; 

871.500 (osiemset siedemdziesiąt jeden tysięcy pięćset) akcji na okaziciela 

zwykłych serii G; 

52.354 (pięćdziesiąt dwa tysiące trzysta pięćdziesiąt cztery) akcji na okaziciela 

zwykłych serii H; 

9.082 (dziewięć tysięcy osiemdziesiąt dwa) akcji na okaziciela zwykłych serii I; 

84.143 (osiemdziesiąt cztery tysiące sto czterdzieści trzy) akcji na okaziciela 

zwykłych serii J; 

30.738 (trzydzieści tysięcy siedemset trzydzieści osiem) akcji na okaziciela 

zwykłych serii K; 

9.420 (dziewięć tysięcy czterysta dwadzieścia) akcji na okaziciela zwykłych serii L; 

41.019 (czterdzieści jeden tysięcy dziewiętnaście) akcji na okaziciela zwykłych 

serii M;  

11.292 (jedenaście tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt dwa) akcji na okaziciela 

zwykłych serii N; 

25.271 (dwadzieścia pięć tysięcy dwieście siedemdziesiąt jeden) akcji na 

okaziciela zwykłych serii O; 

400.000 (czterysta tysięcy) akcji na okaziciela zwykłych serii P; 

17.134 (siedemnaście tysięcy sto trzydzieści cztery) akcji na okaziciela zwykłych 

serii R; 

10.258 (dziesięć tysięcy dwieście pięćdziesiąt osiem) akcji na okaziciela zwykłych 

serii S; 

822.467 (osiemset dwadzieścia dwa tysiące czterysta sześćdziesiąt siedem) akcji 

na okaziciela zwykłych serii T; 

33.138 (trzydzieści trzy tysiące sto trzydzieści osiem) akcji na okaziciela zwykłych 

serii U. 

Kapitał zakładowy został pokryty w całości przed zarejestrowaniem Spółki. 

Akcje imienne serii A oraz akcje imienne serii E są akcjami uprzywilejowanymi co do 

głosu, w ten sposób, że na każdą akcję serii A oraz na każdą akcję serii E przypadają